

**Сравнительная таблица**  
**к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым «О внесении изменений в Постановление**  
**Государственного Совета Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/2014 «О вопросах управления**  
**собственностью Республики Крым»**

<b>Действующая редакция</b>	<b>Предлагаемая редакция</b>
<b>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/2014 «О вопросах управления собственностью Республики Крым»</b>	
Позиция отсутствует	160. Здание холодильник лит. «Ч-Ч1», расположенное по адресу: город Керчь, улица Свердлова №49.  161. Нежилое здание – склад ген. грузов лит. «М» расположенное по адресу: город Керчь, улица Свердлова №49.